2023年 10月吉日

各位

オキナ株式会社

代表取締役社長 中井悦朗

事業譲渡のお知らせ

謹啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は顧客満足の向上と文具事業の強化を図るため、

2024年 1月 1日をもって日本ノート株式会社へ営業権および製品等の棚卸資産、

オキナブランドを事業譲渡することとなりました。

永年にわたりご愛顧いただいているオキナ商品については、今後日本ノートの

オキナブランドとして、更なる強化に向けて取り組んでいく所存です。

今後とも、より一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬白

記

【事業譲受会社】

    日本ノート株式会社

〒135-0041 東京都江東区冬木 11-17 イシマビル 14階

電話番号  03-6865-5180

FAX番号 03-6865-5181

（譲渡対象営業権等の内容）

 ・当該文具事業に関する営業権

 ・当該文具事業に関する棚卸資産

以上